Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
11 апреля 2014 года №11

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2013год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2013 год по доходам 2565310,28 тыс.рубл. и по расходам 2278424,48 тыс.рубл.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                      О.Р.Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
11 апреля 2014 года №11
О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2013 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2013г.
	         %
исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	337239,79
	385688,44
	114,3

	1010202
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	40800
	56151,51
	137,6

	1050300
	ЕСХН
	 -
	5054,56
	-

	1060000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	143000
	133069,66
	      93

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	30000
	26561,82
	88,5

	1060600
	Земельный налог
	113000
	106507,84
	94,2

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	500
	2000
	400

	1090405
	Земельный налог

	-288,65
	-

	1110501
	Арендная плата и поступление
	152439,79
	189701,36
	124,4

	1130305
	Прочие доходы
	500

	-

	2020100

	Дотация
	1596571,84
	1596571, 84
	100

	20204999

	Благоустройство
	528000
	528000
	100

	2020203
	Воинский учет
	55050
	55050
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	2516861,63
	2565310,28
	101,9

	 РАСХОДЫ

	0102
	Администрация- Глава
	366116
	366116
	100

	0104
	Администрация-Центральный аппарат
	703160,88
	688898,99
	98

	0801
	Культура и искусство
	 821451,84
	 549880,65
	       66,9

	0503
	Жилищно-Коммунальное Хозяйство
	13475,12
	13475,12
	100

	0409
	Благоустройство
	528000
	528000
	100

	1403
	Межбюджетные трансферты
	77003,72
	77003,72
	100

	0203
	Воинскому учету
	55050
	55050
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	2564257,56
	2278424,48
	88,9

                    Глава администрации:      _______________ Лукманов О.Р.